

If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food and drinks.
Full allergen & dietary information is available on our web page. Adults need around 2000 kcal a day.

BRUNCH MENU

ENGLISH BREAKFAST 12.25

Grilled sausage, back bacon, grilled plum tomato, sautéed mushrooms, baked beans, fried free-range eggs, toast & salted butter *1088kcal*

BREAKFAST FLATBREAD 12.50

Grilled sausages, back bacon, fried free-range egg, chilli jam *1152kcal*

POACHED EGGS & AVOCADO (V) 9.75

Smashed avocado, semi-dried tomatoes, poached free-range eggs, red chillies.
Served on toast *458kcal*

VEGGIE BREAKFAST (V) 12.25

Veggie sausage, sautéed mushrooms, grilled plum tomato, fried free-range eggs, baked beans, toast *809kcal*

(VE) OPTION AVAILABLE *303kcal*

BRUNCH BURGER 14.95

Two 3oz charred beef patties, mature Cheddar cheese, crispy smoked streaky bacon, fried free-range egg, hash brown, little gem lettuce, burger sauce, skin-on triple-cooked fries, ketchup *1379kcal*

CHICKEN & WAFFLES 14.95

Buttermilk chicken tenders, maple syrup, pea shoots *771kcal*

STEAK & EGG 14.75

Grilled to your liking, fried free-range egg, garlic & thyme-roasted plum tomato, pea shoots, skin-on triple-cooked fries *866kcal*

FEELING SWEET

PANCAKE STACK 9.75

➤ Choose from...

- Crispy smoked streaky bacon, maple syrup *608kcal*
- Sour cherry compôte, squirry cream (V) *599kcal*

Allergen advice: Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a "free from" claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. Where our suppliers have indicated possible cross contact, we declare their "may contain" risks. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full allergen information is available on our website. (V) Suitable for vegetarians or vegetarian option available. (VE) Suitable for vegans or vegan option available. (V)* (VE)* We cannot guarantee that our vegetarian and vegan dishes have been cooked in dedicated vegetarian/vegan fryers. Please ask a member of staff for more information. We regret that we cannot guarantee that our meat dishes do not contain bones. Where we state a weight, it's a raw weight and 1oz equals approximately 28 grams. Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish as listed on the menu and are correct at the time of menu print. Portion sizes may vary from the quantity on which the calculations have been based, therefore values may not be identical to those served in a particular pub. To ensure our customers have choice, temporary product substitutions may be required which can affect the calorie content listed for our dishes on the menu. Live nutrition information is available online. Marston's PLC, St Johns House, St Johns Square, Wolverhampton WV2 4BH.

